Formæ inter *P. album* et *P. tremulam* hybridæ, *P. hybrida* M.B. Taur. Cauc. II, p. 422 et *P. canescens* Sm. Brit. passim, v. gr. in Syriâ boreali (Haussk!), Caucaso (M.B.), ditione Talyssch (C.A. Mey!), occurunt. — *P. Græca* Griseb. Spic. II, p. 345 ex Macedonia est quoque forma hybrida, sed *P. Græca* Ait. est *P. tremuloides* Mich. sp. Americana.

Ar. Geogr. Europa tota media et australis ab Angliâ et Daniâ ad Rossiam medianam, Sibiria Uralensis, Africa borealis.

2. P. tremula (L. Sp. 1464) arborea, ramis patulis glabris, gemmis viscidulis junioribus puberulis, foliis petiolo longo insidentibus ramorum juniorum et inferiorum ovatis acutis superiorum suborbiculatis dentatis junioribus interdum pubescentibus adultis utrinque glabris, amenti squamis digitato-incisis dense villoso-ciliatis 3. Rehb. Germ. f. 1274. — *P. Cilicica* Ky. Sched. — *P. australis* Ten.

Hab. in regione montanâ, Græcia in montibus Malevo et Olympo Thessalo (Orph!), Baotia (Sibth.), Macedonia et Thraciâ in monte Athone (Griseb.), Anatoliâ bor. (Tchih.), Lydia in monte Tmolo (Boiss!), Phrygiâ (Bal!), Armeniâ Kurdiçâ ad Boglan 4500' (Ky. 487!), Tauro Cilicio 4-5000' (Ky! Bal!), Tauriâ, Caucaso et Transcaucasiâ (Led., Rupr.).

Ar. Geogr. Europa borealis et media a Scandinavia et Rossiâ boreali ad Hispaniam borealem, Italiam, Dalmatiam, regionem Danubialem, Sibiria omnis, Davuria, Japonia, Africa borealis.

SECT. II. TURANGA Bge pl. Lehm. p. 498. — Gemmæ pubescentes. Ramuli juniores tenuissime puberulo-velutini. Amenti squamæ laceræ parce ciliatae. Perigonium urceolatum subæquale multidentatum, stamina 25-30.

3. **P. Euphratica** (Oliv. Voy. 3, p. 449, tab. 45-46) arborea, ramis patulis junioribus puberulis, foliis petiolis apice compressis insidentibus crassiulus glaucis glabris ramorum plantæ junioris et inferioribus sterilibus in eâdem arbore anguste linearibns elongatis, vel lanceolatis integris, ramorum superiorum fertilium a basi cuneatâ vel rotundatâ ovato-lanceolatis acutis vel triangularibus, vel rhomboideois vel deltoideois vel orbiculatis sæpe basi subcordatis vel transverse latioribus flabellatis integris aut parte superiori plus minus acute dentatis, capsulis magnis ovoideis ♂. Ic. folior. Wesmaël Monog. t. 10-13. — *P. diversifolia* Schrenk Enum. p. 15. — Trautv. Im. t. 16.

Hab. ad rivos et aquas regionis inferioris, Egyptus in Oasi parvâ (Aschers!), Palestina ad Jordanum non procul a Jericho (Bové! Boiss!), Syria borealis ad fluv. Aksu prope Marasch (Haussk!), Mesopotamia et Assyria (Ky. 401!), Babylonia ad Euphratem et Tigrin (Oliv! Noë!), Persia occidentalis (Haußk!), australis inter Abuchir et Schiraz (Ky. 233!), borealis in prov. Ghilan (Micheaux), prope Mendjil et Schahrud (Buhse!) et orientalis in prov. Khorassan (Bge!), Turkestania (Lehm!), regnum Cabulicum (Griff!), Belutschia (Stocks!). Persis Terängut vel Patta, Kliurguisis Turanga, Arabis Sâ'saf.